UTFÖRANDEN:
ARTIKEL NR.  SPÄNNING  STRÖMFÖRBRUKNING ARTIKELSTATUS
TA105/24  24 VDC (10-30)  < 25 mA   Lagerförd
TA105/48  48 VDC (35-60)  < 50 mA   Beställningsvara
TA105/100  100 VDC (72-120) < 27 mA   Beställningsvara
TA105/24  24 VAC  (+/-10%) < 40 mA   Beställningsvara
TA105/115  115 VAC (+/-10%) < 20 mA   Beställningsvara
TA105/230  230 VAC (+/-10%) < 15 mA   Beställningsvara
VIKTIG BASFAKTA
Vikt DC: 0,75 kg
AC: 1,0 kg
Arbetstemperatur -25... +55°C